Pacyna, dnia 24.08.2017r.
ZPPG.OND.7234.6.2017

WYJASNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dotyczy zaméwienia publicznego:

»Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Podczachy na odcinku 430 mb"

Odpowiadajac na pismo Wykonawcy z dnia 22.08.2017 r., Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
zgtoszone przez Wykonawce pytania:

Pytanie 1

Zgodnie z pkt. 1 oraz 1.9 zapytania ofertowego Wykonawca ma wycenic roboty i przedfozy¢
kosztorys ofertowy na podstawie zafgczonego przedmiaru robét. Jednoczesnie w pkt. 1.5
Zamawiajgcy informuje, ze zatgczone przedmiary robét stuzg tylko jako pomoce przy
sporzgdzaniu oferty a Wykonawca ma wykonac przedmiot zamdwienia zgodnie z dokumentacjg
projektowg. PoniewaZ wystepujg réZnice pomigdzy opisem technicznym w dokumentacji
projektowey, rys. nr Z-02 Przekroj przez droge oraz Przedmiarem robét prosimy o odpowiedz:

a) Czy nalezy wykona¢ warstwe odsaczajacg z piasku gr. 20 cm — rys. nr Z-02 Dokumentacja
Techniczna?

b) Jakg grubos¢ ma mie¢ podbudowa z kruszywa tamanego 0-31,5mm: 20 cm (rys. nr Z-02
Dokumentacja Techniczna) czy 15 cm (Przedmiar rob6t poz. 2 d.1)?

c) Na jakiej powierzchni nalezy wykona¢ podbudowe z kruszywa tamanego 0-31,5mm: na catej
powierzchni (rys. nr Z-02 Dokumentacja Techniczna) , na 10% powierzchni (Opis Techniczny
Dokumentacja Techniczna) czy na 20% powierzchni (poz. 2 d.1 Przedmiar robét opis)?

d) Prosimy o podanie prawidtowej grubosci poboczy: 10 cm (poz. 9 d.2 Przedmiar robét) czy 15 cm
(rys. nr Z-02 Dokumentacja Techniczna)

Odpowiedz:
ad 1a) nie

ad 1b i c) nalezy przyja¢ 20% powierzchni i gr. 15cm zgodnie z przedmiarem
ad 1d) grubo$¢ poboczy 10cm
Zamawiajgcy zatacza poprawiong dokumentacje techniczna.

Pytanie 2

Prosimy o wykres$lenie z Zapytania ofertowego pkt. 1.8.

Oswiadczenie o kompletnosci dokumentacji projektowej sktada Projektant i Sprawdzajacy.
Wykonawca nie ma dostatecznej wiedzy (brak dokumentacji geologicznej, brak osoby z
uprawnieniami projektowymi), zeby stwierdzi¢, czy dokumentacja jest kompletna i zostata
wykonana prawidtowo. Poza tym wystepuja btedy w dokumentacji — réznice pomiedzy opisem
technicznym i przekrojem przez droge Nr rys. Z-02. Na tej podstawie nie mozemy potwierdzié
kompletnosci i prawidtowos$ci dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz : Zamawiajacy wykresla z Zapytania ofertowego pkt 1.8.

Zamawiajacy prosi wykonawcow sktadajacych oferty w prowadzonym postepowaniu o
zachowanie wlasciwej nazwy zadania inwestycyjnego, ktore brzmi:

"Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Podczachy na odcinku 430 mb".%




